
 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое Дубовского района 

Волгоградской обл. 
тел/факс8(84258) 7-53-44, 

S-shyrokoe@mail.ru 
 

 
 

Постановление 
 
«24»  мая  2022  г.                                                                                           № 44 
 
О передаче автомобильной  дороги общего пользования вне границ населенных 

пунктов Стрельношироковского сельского поселения  в  муниципальную 
собственность Дубовского муниципального района  Волгоградской  области 

 
            Руководствуясь Уставом Стрельношироковского сельского поселения, 
Положением, утвержденным решением Совета депутатов Стрельношироковского 
сельского поселения от 25.06.2007 г. №  4/1 «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящемся в собственности Стрельношироковского 
сельского поселения», на основании Решения Совета депутатов   
Стрельношироковского сельского поселения от 23.05.2022 г. № 5/2 «О передаче 
автомобильной  дороги  общего пользования вне границ населенных пунктов 
Стрельношироковского  сельского  поселения  в муниципальную собственность  
Дубовского муниципального района Волгоградской области»,                     
Постановляю: 
   

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Дубовского  
муниципального района автомобильную дорогу общего пользования вне 
границ населенных пунктов  Стрельношироковского сельского поселения, 
общей протяженностью  1,18 км, согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению. 

2. Исключить указанную в пункте 1 настоящего постановления дорогу  из 
Перечня  автомобильных дорог  общего пользования   местного  значения  
в границах  Стрельношироковского  сельского  поселения,  утверждённого 
постановлением администрации Стрельношироковского  сельского 
поселения  № 56 от 12.12.2018 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава  Стрельношироковского 
сельского поселения                                                              Н.Я.  Кортунова 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                                                                                Приложение №1 
 
                                                                                                    к Постановлению № 44                                                                                                   

от «24» мая 2022 г. 
 
Наименование Идентификационный 

номер 
Протяженность (км) 
Всего с твердым 

покрытием 
Дорога подъездная  к 
х.Родники  

 
18 208 852 ОПМП - 018 

 
1,18 

 
1,18 

 


